Uppdaterad 2017-09-25

Niva 3 Cosi MF Arbetsgrupp Tel Mail Postadress

Stefan Lindgren Don Alfonso |Falstaff Orkester 0704970432 |stefan.lindgren@telia.com Lagman Linds vag 4a, 182 79 Stocksund
Petra Engstréom Haraldsson Fru Fluth Mask o Kostym 0705722788 |p.k.engstrom@gmail.com Stora Malmé, Lillangen 3, 635 05 Eskilstuna
Johanna Rosenqvist Despina Forest o Fest 0703033510 |svearosenknopp@gmail.com Véastmannagatan 71B, 113 26 Stockholm
Mattias Wickberg Herr Reich Logistik/Transp o stad 0732099663 |mattiaswickberg@gmail.com Fendergatan 11, 120 71 Stockholm
Ella Grosse Despina MF, Biljettférs 0735535351 |ella.grosse@gmail.com Tunnelgéngen 3, 131 41 Nacka
Jonas Molander Guglielmo Herrr Fluth Forest o Fest 0706183692 |jonas@molander.info Harry Martinssons stig 2A 19138 Sollentuna
Pelle Arvinder Ferrando Fenton Scenogr o rekvisita 0702201434 |pelle.arvider@gmail.com Vattengrand 8, 192 74 Sollentuna
Ann-Charlotte Vallejo Fiordiligi MF, Biljettférs 0708841486 |anncha.vallejo@gmail.com Lindalsvagen 23 b, 135 50 Tyreso
Filippa Folin Fru Reich Scenogr o rekvisita 0730445122 |folinfilippa@gmail.com Lokomobilvagen 3, 131 52 Nacka strand
Ylva Tingstrom Anna Mask o Kostym 0707997330 |ylva.tingstrom@gmail.com Skevikstrandsvagen 66, 134 32 Gustavsberg
Lollo Wallstrém Dorabella MF, Biljettférs 0739830298 |lollo.wallstrom@gmail.com Bruksstigen 3 13248 SALTSIO-BOO
Hillevi Berg Niska Dorabella Fru Reich 0730379969 | hillevisan@hotmail.com

Anna Leo Fiordiligi MF, Biljettférs 0732002040 |anna.leo@hotmail.com Tegnérgatan 19 1502 11140 STOCKHOLM
Andrea Hagman regissor 0709949850 |sopran@hotmail.com

Henrik Lowenmark dirigent 0703786536 |henrik_lowenmark@hotmail.com

Lisa Normelli producent 0734162939 |lisano@ownit.nu Selmedalsringen 13 12936 Hagersten




